LE JAM’IN

Boire et manger a la frangaise !
Du frais, fait maison et de saison toujours.

ENTREES
Foie gras de canard mi-cuit, figue confite et pain brioché
Velouté de champignons des bois, ceuf parfait fermier et crolitons (VG)

Fine tarte de tomate ancienne, sorbet poivron/tomate/basilic, tranches
de mozzarella (VG)

Raviole ouverte de langoustine, jeunes pousses d’épinards et bisque
corsée

Cuisses de grenouilles en persillade

PLATS

Sole meuniére au beurre noisette, pommes de terre vapeur et épinards
Tartare de boeuf traditionnel et pommes de terre sautées

Tournedos de boeuf, fenouil braisé, purée de panais et girolles

facon Rossini (foie gras poélé) supplément de 6€
Entrecote de veau roti, mousseline de céleri, légumes glacé et jus corsé
Feuilleté de saumon a l’estragon, purée de carotte

Risotto de lentillon champenois aux champignons (VG)

19.50 €

08.00 €

09.00 €

15.00 €

10.00 €

36.50 €

19.50 €

30.00 €

25.00 €

19.00 €

18.00 €



LE JAM’IN

DESSERTS

Quatre-quarts perdu, pommes fondantes, caramel salé
Cheesecake petit beurre et fruits noirs

Déclinaison tout chocolat

Poire rotie, creme au café et whisky, noix de pécan caramélisées

Le nougat glacé des vendangeurs aux amandes et raisins blancs au
ratafia

Pour la petite envie : assiette de financiers

Planche de fromage — sélection de 3 fromages de la « Cave aux
Fromages » Place du Forum

MENU ENFANT - steak haché ou poisson pané ou beignets de poulet, boisson

(Diabolo, Sirop a I'eau, Jus de fruits), 1 boule de glace

9.00 €

9.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

4.50 €

11.00 €

12.00 €



LE JAM’IN

MENUS

MENU DU JOUR

MARDI au VENDREDI MIDI SAUF JOUR FERIE
ENTREE DU JOUR + PLAT DU JOUR
Ou
PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR
CAFE OU THE
20.50 €

ENTREE /PLAT /DESSERT/CAFE OU THE : 25 €

MENU JAM’IN

ENTREE
Velouté OU Raviole
PLAT
Entrecote de veau OU Feuilleté de saumon

DESSERT
Déclinaison chocolat OU Quatre-quarts

42.00 €

MODIFICATIONS SUR DEMANDE AVEC UNE EVENTUELLE MAJORATION TARIFAIRE




